РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСIЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г.
V г. Ливны

Об утверждении календарного плана
официальных физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий
города Ливны на 2024 год

В соответствии с федеральными законами от 4 декабря 2007 года № 329-
ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Орловской
области от 22 декабря 2016 года № 2065-03 "О физической культуре и спорте в
Орловской области", руководствуясь Уставом города Ливны, администрация
города Ливны п оста н о в л я е т:

1, Утвердить календарный план официальных физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий города Ливны на 2024 год (далее
календарный план) согласно приложению.

2. Финансовому управлению администрации города Ливны
обеспечить финансирование физкультурных и спортивных мероприятий города
Ливны в пределах средств, предусмотренных в бюджете города Ливны на
очередной финансовый год и на плановый период.

3. Управлению культуры, молодежной политики и спорта администрации
города Ливны обеспечить исполнение мероприятий календарного плана на
2024 год и целевое использование средств, предусмотренных на проведение
официальных физкультурных и спортивных мероприятий города Ливны.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города по социальным вопросам.

Исп. Слукин Р. В.